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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2016 2015

Aktivet Afatshkurtra 110,039,894 99,626" 76

~ Aktivet monetare 31,920,504 1,353, 72

1 Banka 20,661,086 830, 72

2 Arka 11,259,418 523, 00

~ Investime a a
1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tiera Financiare

~ Te drejta te arketueshrne 39,217,132 58,450, 84

1 Nae aktiviteti i shtrvtezimit 39,217,132 43,736, 99

2 Nqa njesite ekonomike brenda qruoii

3 Nqa niesite ekonomike ku ka interesa oiesemerrese

4 Te tjera 0 14,714, 85

5 Kapital i nenshkruer i papaguar

~ Inventaret 38,902,258 39,822, 20

1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 16,212,113 9,199, 00

2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte

3 Produkte te gatshme 5,858,224 5,000, DOO

4 Mal/ra 15,091 921 24,383, D20

5 Aktive (fidane ne rritje) 1,740,000 1,240, too
6 AAGJM te mbajtura per shitje

7 Parapaqime per inventar

~ Shpenzime te shtvra

~ Te arketueshme nqa te ardhurat e konstatuara

I TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 110,039,894 99,626, 376

Aktivet Afatgjata 29,162,096 23,537, /28

~ Aktive financiare a 0

1 Titui otonesie ne nieslt« ekonomike brenda grupit

2 Tiiu! te huadhenies ne niesite ekonomike brenda aruoit

3 Titui oronesie ne nieslt« ekonomike ku ka interesa oiesemettese
4 Titui te huadhenies ne niesite ekonomike ku ka interesa oiesemerrese
5 Titui te tiere te mbeitur si aktive afatgjata

6 Tituj te tjere te huadhenies

~ Aktivet materiale 29,162,096 23,537 228

1 Toka dhe nderiese 5,000,836 5,138 233

2 lmoiente dhe makineri 0 0

3 Te tiere Instalime dhe pajisje 24,161,260 18,398 995

4 Pereoeaime per aktive materiale dhe ne oroces

~ Ativet biologjike

~ Aktive io materiale: 0 0

1 Koncesione,patenta,lic;:enca,marka tregtare,te drejta dhe aktive te ngjashme

2 Emri i Mire

3 Pereoeaime per AAJM

~ Aktive tatimore te shtyra

~ Kapitali i nenahkruar i papaquar

II TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA 29,162,096 23,537 228

AKTIVE TOTALE 139,201,990 123,163, 604



o

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Silanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPIT All 2016 2015

~ Detyrime afatshkurtra: 66,212,019 57,217,298

1 Titult e buemerties
2 Deivrime ndaj institucioneve te kredise 18,349,046 25,713,201

3 Arketime ne evence per oorosi

4 Te pagueshme per aktivitetin e sntrvtezuni: 41,586,263 16,071,288

5 Detiese te oeaueshme
6 Te paqueshme ndaj niesive ekonomike brenda qrupit

7 Te pagueshme ndaj nlesive ekonomike ku ka interesa piesemerrese
8 Te paqueshme ndaj ounoniesve dhe siqurimeve shooerore/shendetsore 5,770,287 423,059

9 Te oeaueshme par detyrimet tatimore 506,423 9,750

10 Te tjere 0 15,000,000

~ Te nauueshrne per shcenzlrne te konstatuara

~ Te ardhura te shtvra

~ Provizione

Totali i Detyrimeve afatsh kurtera 66,212,019 57,217,298

~ Detvrime afatqlata: 0 0

1 Tltuit e huemerries
2 Oetyrime ndaj institucioneve te kredise 0 0

3 Arketimet na evence per oorosi

4 Te paqueshme per aktivitetin e shtrvtezimit

5 Detiese te oeauesnme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda aruoii

7 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike ku ka interesa pjesemerrese

8 Te tlere te pagueshme

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

~ Te ardhura ta shtvra

~ Provizione: 0 0

1 Provizione per oensionet

2 Provizione te tjera

~ Detvrime tatimore te shtvra

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0

DETYRIMET TOTALE 66,212,019 57,217,298

~ Kapitali dhe Rezervat

~ Kapitali i Nenshkruar 13390,565 13,390,565

~ Primi i Iidhur me kapitalin

~ Rezerva rlvlereslml

~ Rezerva te tlera 0 0

1 Rezerva ligjore

2 Rezerva statutore

3 Rezerva te tiere

~ Fitimi i nashnerndare 52,555,741 45,932,639

~ Fitim I Hurnbia e Vitit 7,043,665 6,623,102

Totali i Kapitalit 72,989,971 65,946,306

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 139,201,990 123,163,604



o
Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

~ Te ardhura nqa aktiviteti i shfrvtezirnlt 227,962,041 274,531,951

~ Ndrvshimi ne inventarin e nrodukteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 858,224 3,880,000

~ Puna e krver nqa njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0

~ Te ardhura te tjera te shfrvtezlrnlt

~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 84,248,434 214,400624

1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 84,248,434 214,400,624

2 Te tiere snoemime

~ Shpenzime te personelit 20,244,769 25,553875
1 Peae dhe snoerblime 17,347,745 21,896,763

2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecmes 2,897,024 3,657,112

nee shoenzimet per pensionet)

~ Zhvlereslml i aktiveve afatgjata materiale

~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4,565,998 1,062,734

~ Shpenzime te tlera shfrvtazlml 106,730,655 28,089,251

~ Te ardhura te tiara 105.006 522324

1
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa piesemsrrese (paraqitur

vecmas te ardhurat nae niesite ekonomike brenda ctuolt)
2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata

(paraqitur veemas te ardhurat naa niesite ekonomike brenda aruolt)

3 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tiere te ngjashme (paraqitur
105,006 522,324

vecmes te ardhurat nae niesite ekonomike brenda qrupit)

~
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra

~ Shnenzirne financiare 4,848750 2035906

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur ve9mas

4,848,750 2,035,906
sboenzimet oer t'u oeouer tek niesite ekonomike brenda otuoit)

2 Shoenzime fe iiere financiare

~ Piesa e fitimitlhumhjes nqa piesernarriet

~ Fitimi/Humhia para tatimit 8286665 7791 885

shpenzime te oaniohura

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,243000 1 168,783

1 Stioenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,243,000 1,168,783

2 Snoenzimt i tatim fitimit te sntvt»
3 Pjesa e tatim fitimit fe oiesemerrieve

~ Fitimi/Humhia e vitit 7043.665 6623102

~ Fitimi/Humbja per:

Proneret e niesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrol/uese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

~ Fitimi/Humbja e vitit 7043665 6,623 102

Te ardhura te tiera qjitheperfshirese per vitin:

Diferencat (+1-)nga perkthimi i rnonedhes ne veprimtari te huaja

Diferencat (+1-)nga rivleresiml i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+1-) nca rivleresirni i aktivet financiare t8 rnbaitura per shltie

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarriet

~ Totali i te ardhurave te tlera qjitheperfshirese per vitin 0 0

~ Totali i te ardhurave qjitheperfshirese per vitin 0 0

~ Totali i te ardhurave/humbieve oiitheperfshirese per:

Pronaret e niesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrol/uese



()

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2016 2015

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmit 51,252,991 -14,684,357

Te erketuet« nga te drejtat e erketueshme 267,808,395 254,234,510

Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve -216,555,404 -268,918,867

Pagesa te tjera

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezlmlt -5,685,859 -3,454,106

Interes i paguar ·4,848,750 ·2,035,906

Tatim fitimi i paguar -837,109 ·1,418,200

Miete monetare neto nga/{perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmlt 0 0

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0

Para neto te perdorure per b/erjen e filia/eve

Para neto te erkeiuere nga shitja e filia/eve

Pagesa per b/erjen e aktiveve afatgjata materia/e

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materia/e

Pagesa per b/erjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te erketuer

Miete monetare neto nga/{perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{perdorur ne) aktivitetin e financimit -15,000,000 12,914,664

Arkeiime nga emetimi i kapita/it aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te oerdorure si ko/atera/

Hua te etketuere 0 15,000,000

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe huate -15, 000, 000

Ribletie e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te oerdorure si kolateral

Pagesa e huave a ·2,085,336

Peqese e deivrimeve te qirese financiare

Interes i paguar

Dividende te paguar

Mjete monetare neto nga/{perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetar 0 0

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 [anar 1,353,372 6,577,',171

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimlt te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 31,920,504 1,353,:372
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar me 31

13,390,565
". . ,,){)1 A

Efekti i ndryshimeve ne

politikat kontabel

~
Pozicioni financiar i

13,390,565 45,932,639
rideklaruar me 1 janar 2015

59,323,204

Te ardhura totale

ziitheoerfshirese per vitin:

Fitimi / Humbia e vitit

Te ardhura t15tjera

•ziitheoerfshirese:

Totali i t15ardhura

ziithenerfshirese per vitin:

Transaksionet me pronaret

e njesise ekonomike te
Emetimi i kapitalit te

Dividende te nazuar

Totali i transaksioneve me

pronaret e njesise

ekonomike

Pozicioni financiar i

•• rideklaruar me 31 dhjetor 13,390,565 45,932,639 6,623,102 65,946,306

2015

~
Pozicioni financiar i

13,390,565 52,555,741 65,946,306
rideklaruar me 1 janar 2015

Totali i te ardhura

Igiitheperfshirese per vitin:

Fitimi / Humbia e vitit 7043665

Te ardhura te tjera

ziithenerfshirese:

Te ardhura totale

ziitheperfshirese per vitin:

Transaksionet me pronaret

e njesise ekonomike te
..

Emetimi i kapitalit te

nenshkruar

Dividende te nazuar

Totali i transaksioneve me

pronaret e njesise

ekonomike

~
Pozicioni financiar me 31

13,390,565 0 0 0 0 0 52,555,741 7,043,665 0 0 72,989,971
dhietor 2016



B ShEinimet ge shpjegojnEi zEirat e ndryshEim tEipasgyrave financiare

A

I

1 Aktivet monetare

Banka

AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTRA

139,201,990 lek

110,039,894Iek

31,920,504 lek

Nr Banka Monedha Nr lloqarise Viera ne Kursi Viera ne

valute fund vitit leke

BKT lek 13,500

Tirana lek 685

Tirana euro 961.11 67,546

ProCredit lek 7,337,901

ProCredit euro 93176.5 12,540,532

ProCredit euro 108.6 69,132

Raiffaisen lek 508,465

Raiffaisen euro 123.3 17,428

Societe gen lek 46,280

Alfa lek 56,590

Alfa euro 21.93 3,027

20,661,086

Arka

Nr Emertimi Viera Viera ne Viera ne

I ne valut valute leke

Ne leke I 11,259,418

3 Te drejta te arketueshme

a Nga aktiviteti i shiryiezimi;
39,217,132 lek

39,217,132Iek

b Te tjera

2 TVSH

Tvsh e zbritshme ne mbyllje te vitit

3 Tatim Fitimi

T fitimi v kaluar

Tatim Fitimi paradhenie

Tatim Fitimi rezultuar

Tatim Fitimi paguar teper

o lek

lek

lek

o lek

lek

o lek

o lek

4 Inventari

1 Lende e pare dhe materiale ta konsumueshme

2 Prodhime ne proces dhe gjysamprodukte

3 Produkte ta gatshme

4 Mal/ra

5 Aktive Biologjike (Fidane ne rritje )

6 AAGJM te mbajtura per shitje

7 Parapagime par inventar

38,902,258 lek

16,212,113 lek

o lek

5,858,224 lek

15,091,921 lek

1,740,000Iek

lek

o lek

II AKTIVE AFAT GJATA

1 Aktivet materiale

aToka dhe naettese
b Impiante dhe makineri

c Ta tjera Instalime dhe pajisje

d Parapagime per aktive materiale dhe na proces

Analiza e posteve te amortizueshme

29,162,096 lek

29,162,096 lek

5,000,836 lek

o lek

24,161,260 lek

Nr Emertimi Viti raportues

Viera shtesa Amortizirr dalie Vl.mbetur

Toka 2390300 2390300

Ndertesa 2747933 0 137397 2610536

Ndertesa fabrika 0 0 0

Makineri fabrika 0 0 0

MK tjera fabrika a a 0



Nd inst pergj 0 0 0

Te tjera 18398995 10440866 4428601 250000 24161260

Mjete transp 0 0

MM te tjera 0

23537228 10440866 4565998 250000 29162096

B DETYRIMET 25624180

DETYRIMET AFATSHKURTRA

2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Overdraf

Kredi afat shkurter

a Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

b Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore

1 Pagat gjendje 31.12.

Sigurimet

tjera

c Te pagueshme per detyrimet tatimore

1 TVSH

2 TAP

3 Tatim Fitimi

T fitimi v kaluar

Tatim Fitimi paradhenie

Tatim Fitimi rezultuar

Tatim Fitimiper te paguar

d Te tjera pronari

II DETYRIMET AFATGJATA

1 Detyrime ndaj institucioneve te kredise

III KAPITALI

1 Kapitali dhe Rezervat

2 Kapitali i Nenshkruar

3 Primi i lidhur me kapitalin

4 Rezerva rivleresirnl

5 Rezerva te tjera

6 1 Rezerva ligjore

7 2 Rezerva statutore

8 3 Rezerva fe tjera

9 Fitimi i pashperndare

10 Fitim / Humbja e Vitit

139,201,990 lek

66,212,019

18,349,046 lek

lek

18,349,046 lek

lek

41,586,263Iek

5,770,287 lek

1,300,045 lek

470,242 lek

4,000,000 lek

506,423 lek

496,3631ek

10,0601ek

o lek

837,109 lek

1,243,000 lek

405,891 lek

o lek

o

°72,989,971 lek

13,390,565Iek

° lek

° lek

52,555,741 lek

7,043,665 lek

C Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

705 Ardhurat gjithsej

Nga keto

Shitjet brenda vendit 152,599,935 lek

Shitje perjashtuara 4,023,753 lek

Exporte 71,338,353 lek

Produkt I gtshem 858,224 lek

Ne ex porte eshte zbritur vlefta prej 4806900 lek e cila I takon nje kamioni te bere export

por qe u kthye prape ne origjine me deklarate importi nr 10460 date 27.09.2016

Nga Programi punesimit

605 Blerje mallra

641 Pagat e punonjesve

644 Sigurime shoqerore

602 Furniturat

626 Shpenzime telefonike

608 Shpenzime energji elektrike,uje

228,820,265 lek

105,006 lek

84,248,434 lek

17,347,745Iek

2,897,024 lek

106,730,655 lek

lek

lek



634 Taksa lokale,e taksa tjera

658 Shpenzim tjera

667 Shpenzime interesa te paguara

657 Gjoba,penalitete

681 Amortizimi

Shuma shpenzime

Fitimi

Tatim fitimi

Fitimi neto

a lek

a lek

4,848,750 lek

o lek

4,565,998 lek

220,638;606 lek

8,286,665 lek

1,243,000 lek

7,043,665 lek

Hartuesi

Ekonomist

l~h;J~pcvt



Subjekti
~~~~~------

NIPT-I

Aktiviteti

Adresa.

Ardit

K04005074J

Shfytezim-e perpunim dru

Drithas

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2016

Nr Llo]i automjetit Kapaeiteti Targa Viera

ton

1 Kamjon Man 12.4 AA147FD 1822470

2 Kamjon Man 7.5 K08942B 2308050

3 Kamjon Man 7.5 K08940B 3100000

4 Kamjon Man 10 AA667DL 634275

5 Kamjon Man 10 K09623B 1828000

7 Kamjon Benx 10 AA710CS 280650

8 Kamjon Benx 10 AA749CA 591990

9 Kamjon Ipan AAOOO 600000

10 Trajler 25 K08943B 372772

11 Trajler 26 K06498B 1000000

12 Trajler ABR 757 1190000

13 Trajler 25 K08941B 716000

14 Trajler 25 AAR859 283500

15 Trajler 25 K07248B 812000

16 Rimorkio 10 ABR167 28038

17 Rimorkio 0 624000

18 Eskavator 4233600

19 Traktor 3940800

20 Traktor 2800000

21 Zetor unimark 2569500

22 Vine unimark 791860

23 Xhip kamioneine 2285000

24 Fadrome 1951000

25 Makine 1653605

26 Man aa9170v 1245384

Shuma 37662494



f,

INVENTARI Lende pare
31.12.2016

Subjekti

NIPT-I

Aktiviteti

Adresa.

Telefoni

Ardit

K04005074J

Shfytezim e perpunim dru

Drithas

Nr. Artikulli Nj I M Sasia Kosto Viera

1 Dru Zjarri m3 717.6 1500 1076400

2 Dru Zjarri m3 24.62 470 11571.4

3 Dru Lende Drusore m3 20.55 3453.23 70963.8765

4 Dru Lende Drusore m3 58 3515.64 203907.12

5 Dru Lende Drusore m3 142.8 2457.35 350909.58

6 Dru Zjarri m3 7.23 300 2169

7 Element te gatshem m3 113.4 15192.09 1722783.006

8 Element te gatshem m3 5.12 33500 171520

9 Gozhde kg 848.71 70 59409.7

10 Gozhde cope 880 0.3 264

11 Gozhde kg 1836.65 83.63 153599.0395

12 Gozhde kg 1.79 109.35 195.7365

13 Gozhde kg 17.59 84.36 1483.8924

14 Lende Drusore m3 280.22 1000 280220

15 Lende Drusore m3 1052.2 3535.2 3719737.44

16 Lende Drusore m3 31.6 4810.15 152000.74

17 Lende Drusore m3 211.15 3020.79 637839.8085

18 Tallash ton 50 1500 75000

19 Mbetje Druri ton 150 2000 300000

20 Trupa Pie pi m3 35 3000 105000

21 Dru Zjarri m3 5124.8 500 2562400

22 Lende Drusore m3 3820.66 1000 3820660

23 Lende Druri H m3 106.5 1700 181050

24 Lende Druri M+ T m3 164.62 3100 510322

25 Tel Zing kg 585 73 42705

Shuma ~R1 16212111.34

~~aWm(~~r Dr . Imin'~u erise:::IJ~~-,I . exp
0""" ~
'$) ~

INVENTARI
C~ A\..e~

Mallrave pe -=:n~I'"'

Sublektl Ardlt
NIPT-I -7:K""'04-:-:0'""0-=-SO=7=-;4--:-J----

31.12.2016

Nr. Artikulli Njl M Sasia Kosto Viera

1 Mbetje Druri ton 93.27 2000 186540

2 Mbetje Druri ton 10934.36 200 2186872

3 Dru Zjarri m3 1968.06 300 590418

4 Dru Zjarri ton 20326.32 470 9553370.4

5 Tallash I Presuar ton 32.92 9000 296280

6 Tallash ton 51.34 1500 77010

7 Tulia cope 600 30 18000

8 Tulia cope 3120 30 93600

9 Tulia cope 8400 14.17 119028

10 Tulia cope 4000 23.33 93320

11 Tulia cope 4000 20 80000



12 Tulia cope 4160 15 62400

13 Tulia cope 25600 14.17 362752

14 Tulia cope 3328 15.83 52682.24

15 Tulia cope 39280 28 1099840

16 Tulia cope 6656 18 119808

17 Tulia cope 8000 12.5 100000

Shuma 140550.27 15091920.64

INVENTARI
----------~~~~----------------

Subjekti ~A~rd::;.it~=...,....,... _
NIPT-I K04005074J

Nr. Artikulli Nj I M Sasia Kosto Viera

1 Saleta cop 890 510 453900

2 Saleta cop 600 583 349800

3 Saleta cop 710 160 113600

4 Saleta cop 1 146 146

5 Baleta cop 840 546 458640

6 Baleta cop 12 580 6960

7 Saleta cop 5788 577 3339676

8 Saleta cop 105 355 37275

9 Dru Zjarri m3 597.34 1500 896010

10 Dru Zjarri m3 65.06 470 30578.2

11 Derras m3 0.2 6800 1360

12 Dru Zjarri m3 130.71 300 39213

13 Elemente m3 0.09 6669.92 600.2928

14 Elemente m3 0.38 19145 7275.1

15 Lende Drusore m3 123.19 1000 123190

Shuma 9862.97 5858223.593



Ardit

NIPT-I

Aktiviteti
K04005074J

Shfytezim e perpunim dru

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje

1/1/2016 31.12.2016
1 Toka 2390300 2390300

2 Ndertime 1 3664867 3664867

3 Ndertime 1 0
4 Makineri fabrika 0
5 Te tjera fa 6 0

5 Makineri p 4 48781845 10440866 650000 58572711

7 kompjuteri 0 869900 869900

8 lyre 0 0

8 Tjera 0 0

Totali 55706912 10440866 650000 65497778

neleke

Amortizimi AAMateriale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje

1/1/2016 31.12.2016
1 Toka 0

2 Ndertime 804774 137397 667377

3 Ndertime fabrika 0

4 Makineri fabrika 0

5 Te tjera fabrika 0

6 Makineri pajisje 28648728 4428601 24220127

7 tjera 573120 573120

8 lyre 0

8 0

Totali 30026622 4565998 0 25460624

Viera Kontabel Neto e AA Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje

1/1/2016 31.12.2016

1 Toka 2390300 2390300

2 Ndertime 2747933 137397 2610536

3 Ndertime fabrika 0

4 Makineri fabrika 0

5 Te tjera fabrika 0

6 Makineri pajisje 18398995 10440866 4678601 24161260

7 Mak Paisje 0

lyre 0

Tjera 0

Totali 23537228 10440866 48159aB- ~ 29162096
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